РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2025 №1985 г. Таганрог

О признании утратившими

силу некоторых постановлений

Администрации города

Таганрога

В соответствии со статьей 54 Федерального закона № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти» постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города Таганрога от 13.08.2010

№ 3468 «Об утверждении цены на дополнительную услугу «Обучение

по программам дополнительного образования на отделении раннего

музыкального развития», оказываемую муниципальным образовательным

учреждением дополнительного образования детей Таганрогская детская

музыкальная школа имени П.И. Чайковского».

1.2. Постановление Администрации города Таганрога от 17.07.2012

№ 2637 «О внесении изменений в постановление Администрации города

Таганрога от 13.08.2010 № 3468 «Об утверждении цены на дополнительную

услугу «Обучение по программам дополнительного образования на отделении

раннего музыкального развития», оказываемую муниципальным

образовательным учреждением дополнительного образования детей

Таганрогская детская музыкальная школа имени П.И. Чайковского».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики

Шеховцова О.А.

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова